

# **Tinenaja Kierulf Holding ApS**

**Troldmands Allé 18, 1. b  
Karlstrup  
2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 41 84 11 41**

**Årsrapport for 2023  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. februar 2024

---

Tinenaja Emma Kierulf Holm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tinenaja Kierulf Holding ApS  
Troldmands Allé 18, 1. b  
Karlstrup  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 41 84 11 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. november 2020

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Solrød

### Direktion

Tinenaja Emma Kierulf Holm, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed, herunder at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 125.863, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 302.388.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.049</b>	<b>-1.118</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.875	127.303
Finansielle indtægter	1	4.800	1.782
Finansielle omkostninger	2	171	-2.680
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.797</b>	<b>125.287</b>
Skat af årets resultat	3	66	-66
<b>Årets resultat</b>		<b>125.863</b>	<b>125.221</b>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-525	127.303
Overført resultat		65.388	-60.982
		<b>125.863</b>	<b>125.221</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>147.707</u>	<u>148.232</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>147.707</b></u>	<u><b>148.232</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>147.707</b></u>	<u><b>148.232</b></u>
Andre tilgodehavender		0	70.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>0</u>	<u>19.506</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>89.506</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>157.769</b></u>	<u><b>740</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>157.769</b></u>	<u><b>90.246</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>305.476</b></u></u>	<u><u><b>238.478</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.307	127.832
Overført resultat		74.081	8.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>302.388</u></b>	<b><u>235.425</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.362	2.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101	0
Selskabsskat		0	66
Anden gæld		625	625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.088</u></b>	<b><u>3.053</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.088</u></b>	<b><u>3.053</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>305.476</u></u></b>	<b><u><u>238.478</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>4.800</u>	<u>1.782</u>
	<b><u>4.800</u></b>	<b><u>1.782</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>-171</u>	<u>2.680</u>
	<b><u>-171</u></b>	<b><u>2.680</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	66
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-66</u>	<u>0</u>
	<b><u>-66</u></b>	<b><u>66</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	127.832	529
Årets resultat	121.875	127.303
Udbytte modtaget	<u>-122.400</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>127.307</u>	<u>127.832</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>147.707</u></b>	<b><u>148.232</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SK Svejsmateriel ApS	Taastrup	51%	289.621	238.970

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	0	19.506
Rentefod (%)	0,00%	10,05%

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	127.832	8.693	58.900	235.425
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-525	65.388	61.000	125.863
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>127.307</b>	<b>74.081</b>	<b>61.000</b>	<b>302.388</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.